INDICAÇÃO Nº 179/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a limpeza na praça onde se localiza a “árvore grande”, nos dias em que se realizar a feira livre.

JUSTIFICATIVA

Após a realização da feira, o local fica tomado por detritos e restos do que ali é comercializado, sendo necessária uma limpeza para evitar o mau cheiro e a presença de animais que comem aquele material.

Sala das Sessões, 15 de Maio de 2006.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE